Zasady finansowania przedsięwzięcia 

1. Maksymalny poziom wsparcia przedsięwzięcia wynosi 100% kwoty wydatków 

kwalifikowalnych przedsięwzięcia. 

2. Maksymalna kwota środków przeznaczonych na objęcie przedsięwzięcia wsparciem w 

naborze w ramach Inwestycji C3.1.1. wynosi 328 500 000,00 PLN (słownie: trzysta 

dwadzieścia osiem milionów pięćset tysięcy złotych 00/100) i stanowi środki pochodzące z 

Instrumentu na rzecz Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

3. Katalog wydatków kwalifikujących się do objęcia wsparciem został określony w dokumencie, 

pn. „Zasady kwalifikowania wydatków w Przedsięwzięciach realizowanych w ramach